
VÝDEJNÍ AUTOMATY 
NA OCHRANNÉ PRACOVNÍ POMŮCKYVÝHODY SPIRÁLOVÉHO 

VÝDEJNÍHO AUTOMATU:
 bezobslužný provoz na základě

přidělených čipů/karet

 nepřetržitý přístup k zásobám - 24/7

 komfortní a jednoduchá obsluha

 bezpečné skladování a rychlé fasování
(do 5 sekund)

 přesná evidence a kontrola výdeje OOPP
na jednotlivé zaměstnance/střediska

 efektivní řízení spotřeby OOPP

 snížení spotřeby o 20–40 %
dle nastavených limitů

 automatické reporty dle požadovaného
období, produktů, skupin uživatelů atd.

 export dat do Microsoft Excel, PDF

 propojitelnost s jakýmkoliv ERP systémem

 snížení personálních i administrativních
nákladů

TECHNICKÉ 
PARAMETRY
 výška: 1830 mm

 šířka: 890 mm

 hloubka: 793 mm

 hloubka při otevřených dveřích: 1495 mm

 hmotnost: 280 kg

 napětí: 230 V

 frekvence: 50 Hz

 příkon: 200 W*

 maximálně 56 typů položek

 maximální kapacita 504 položek

* Uvedená spotřeba energie je založena na
průměrných hodnotách a je orientační.

Infolinka:
Tel.: +420 272 099 544

email: automat@blyth.cz

www.blyth.cz

Technická podpora:

Tel.: +420 272 099 549



Požadujete rychlejší a efektivnější řízení spotřeby ochranných 
pracovních pomůcek? Chcete zamezit plýtvání, které může být 
způsobené tím, že si pracovníci berou volně a bez kontroly nové 
pracovní pomůcky?  

Pak právě Vám nyní můžeme nabídnout moderní spirálový výdejní 
automat, který je maximálně přizpůsobený na ochranné pracovní 
pomůcky. Vybrané položky budou nyní Vašim pracovníkům  
k dispozici 24 hodin denně, 7 dní v týdnu a 365 dní v roce! 

 okamžité snížení spotřeby např. pracovních rukavic o 20 až 40 % dle předem 
definovaných limitů na středisko, osobu

 snížení personálních nákladů - samoobslužný automat plně nahradí zaměstnance,  
který by osobně vydával rychloobrátkové pracovní pomůcky

 kompletní evidence výdeje na konkrétní osobu/středisko bude unikátně zapsána  
do software, který bude propojen s ERP systémem společnosti a poskytne tak 
okamžitě požadované informace přímo ve Vašem počítači

 zvýšení pořádku na pracovišti - žádné otevřené krabice s ochrannými pomůckami,  
vše skladováno v bezpečném a čistém výdejním automatu

 v případě pracovního úrazu je možnost ihned zjistit, kdy a jaký OOPP byl vydán 
danému zaměstnanci 

 vše přehledné a na jednom místě

Profesionální tým společnosti Blyth Vám poskytne následující 
poradenství v oblasti zřízení výdejního automatu na OOPP:
 poskytneme maximální informace ohledně možností, výhod a kompletní 

implementace výdejního automatu

 poradíme s výběrem vhodného místa pro výdejní automat

 zpracujeme analýzu možnosti propojení s Vaším ERP systémem

 vyřešíme konektivitu výdejního automatu s ERP systémem zákazníka

 připravíme výdejní automat na míru Vašim požadavkům

 dodáme výdejní automat a zajistíme jeho instalaci

 individuálně vyřešíme možnosti plnění automatu

 zajistíme kvalitní servis pro spolehlivé fungování

Vyřešte problémy denního výdeje OOPP naším výdejním 
automatem a poskytněte svým zaměstnancům maximální 
bezpečnost a komfort. 

1. Přehled výdejů dle jednotlivých zaměstnanců 2. Souhrnné výdeje dle skupin zaměstnanců

3. Povolené zboží pro skupiny zaměstnanců 4. Přehled čerpání limitů pro jednotlivé zaměstnance

Přehled vybraných funkcí softwaru
 Přehled výdejů dle jednotlivých zaměstnanců (obr. 1)
 Souhrnné výdeje dle skupin zaměstnanců (obr. 2)
 Povolené zboží pro skupiny zaměstnanců (obr. 3)
 Přehled čerpání limitů pro jednotlivé zaměstnance (obr. 4)
 Přehled skupin automatů
 Online monitoring výdejního automatu
 Export reportu do formátu .XLS



 
 
    
   HistoryItem_V1
   PageSizes
        
     Action: Make all pages the same size
     Scale: No scaling (crop or pad)
     Rotate: Never
     Size: 17.717 x 12.598 inches / 450.0 x 320.0 mm
      

        
     AllSame
     1
            
       D:20131024212201
       1275.5906
       SRA3
       Blank
       907.0866
          

     Wide
     1
     0
     0
     879
     307
    
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     CCW
     None
            
                
         3
         AllDoc
         4
              

       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0c
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     2
     1
     2
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base



